
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 568 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANA MARIA STAMlllO ALIMENTI E SOUZA PINTO,
Matrícula nO 11.500-68, do cargo especial de gabinete, Cl-09, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Benfcio Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de
gabinete, Cl-14, no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.343/95
ClDF).

1 - EXONERAR ANA MARIA DE SOUZA RANGEL, Matrícula nO
13.607-40, do cargo especial de gabinete, Cl-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, Cl
09, no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.504/98-ClDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília,12 de novembro de 1999.

c:1doc\rosa\rnlnuta4.doc


